
2019年4月1日改正

道の駅いたこ→潮来駅→延方駅→レイクエコー→あそう温泉 あそう温泉→レイクエコー→延方駅→潮来駅→道の駅いたこ

停留所名 1便 3便 5便 7便 9便 11便 停留所名 2便 4便 6便 8便 10便 12便

道の駅いたこ 11:05 13:10 16:25 17:15 あそう温泉「白帆の湯」　※3 11:35 13:45 15:45 17:55

水郷潮来バスターミナル 11:08 13:13 16:28 17:18 筑波銀行麻生支店前 11:36 13:46 15:46 17:56

日の出１丁目 11:09 13:14 16:29 17:19 麻生交差点 11:37 13:47 15:47 17:57

いいつかストアー前 11:10 13:15 16:30 17:20 麻生公民館 11:38 13:48 15:48 17:58

日の出中学校前 11:11 13:16 16:31 17:21 麻生庁舎 8:40 11:40 13:50 15:50 18:00

日の出こども園前 11:12 13:17 16:32 17:22 麻生高校前 8:40 11:40 13:50 15:50 18:00

日の出８丁目 11:13 13:18 16:33 17:23 セイミヤ・カワチ麻生店　※2 ↓ 11:46 13:56 15:56 18:06

潮来駅東 11:15 13:20 16:35 17:25 ㈱レイク本社前 8:45 11:47 13:57 15:57 18:07

潮来駅 7:25 9:40 11:20 13:25 16:40 17:30 蔵太皷麻生店前 8:46 11:48 13:58 15:58 18:08

四丁目 7:26 9:41 11:21 13:26 16:41 17:31 矢幡郵便局前 8:51 11:53 14:03 16:03 18:13

五丁目 7:27 9:42 11:22 13:27 16:42 17:32 橋本屋旅館前 8:52 11:54 14:04 16:04 18:14

七丁目 7:28 9:43 11:23 13:28 16:43 17:33 高橋精工㈱前 8:52 11:54 14:04 16:04 18:14

潮来市役所入口 7:28 9:43 11:23 13:28 16:43 17:33 セブンイレブン根小屋店前 8:53 11:55 14:05 16:05 18:15

三夜前 7:29 9:44 11:24 13:29 16:44 17:34 レイクエコー　※1 8:55 9:55 12:00 14:10 16:10 18:20

津知 7:30 9:45 11:25 13:30 16:45 17:35 根小屋 8:56 9:56 12:01 14:11 16:11 18:21

稲井川橋 7:30 9:45 11:25 13:30 16:45 17:35 矢幡十字路 8:57 9:57 12:02 14:12 16:12 18:22

須賀集会所前 7:31 9:46 11:26 13:31 16:46 17:36 矢幡 8:59 9:59 12:04 14:14 16:14 18:24

土井商店前 7:32 9:47 11:27 13:32 16:47 17:37 大賀 9:00 10:00 12:05 14:15 16:15 18:25

小泉 7:33 9:48 11:28 13:33 16:48 17:38 大生原公民館前 9:02 10:02 12:07 14:17 16:17 18:27

潮来税務署前 7:34 9:49 11:29 13:34 16:49 17:39 大生原郵便局前 9:03 10:03 12:08 14:18 16:18 18:28

延方駅 7:40 9:55 11:35 13:40 16:55 17:45 えんぴつ坂入口 9:04 10:04 12:09 14:19 16:19 18:29

潮来二中前 7:41 9:56 11:36 13:41 16:56 17:46 白鳥の里・亀の井ホテル潮来下 9:05 10:05 12:10 14:20 16:20 18:30

新宮 7:42 9:57 11:37 13:42 16:57 17:47 水原観音愛染院前 9:06 10:06 12:11 14:21 16:21 18:31

あやめ荘前 7:44 9:59 11:39 13:44 16:59 17:49 あやめ荘前 9:07 10:07 12:12 14:22 16:22 18:32

水原観音愛染院前 7:45 10:00 11:40 13:45 17:00 17:50 新宮 9:09 10:09 12:14 14:24 16:24 18:34

白鳥の里・亀の井ホテル潮来下 7:46 10:01 11:41 13:46 17:01 17:51 潮来二中前 9:10 10:10 12:15 14:25 16:25 18:35

えんぴつ坂入口 7:47 10:02 11:42 13:47 17:02 17:52 延方駅 9:15 10:15 12:20 14:30 16:30 18:40

大生原郵便局前 7:48 10:03 11:43 13:48 17:03 17:53 潮来税務署前 9:17 10:17 12:22 14:32 16:32 18:42

大生原公民館前 7:49 10:04 11:44 13:49 17:04 17:54 小泉 9:18 10:18 12:23 14:33 16:33 18:43

大賀 7:51 10:06 11:46 13:51 17:06 17:56 土井商店前 9:19 10:19 12:24 14:34 16:34 18:44

矢幡 7:52 10:07 11:47 13:52 17:07 17:57 須賀集会所前 9:20 10:20 12:25 14:35 16:35 18:45

矢幡十字路 7:54 10:09 11:49 13:54 17:09 17:59 稲井川橋 9:21 10:21 12:26 14:36 16:36 18:46

根小屋 7:55 10:10 11:50 13:55 17:10 18:00 津知 9:21 10:21 12:26 14:36 16:36 18:46

レイクエコー　※1 8:00 10:15 11:55 14:00 17:15 18:05 三夜前 9:22 10:22 12:27 14:37 16:37 18:47

セブンイレブン根小屋店前 8:02 10:17 11:57 14:02 17:17 潮来市役所入口 9:23 10:23 12:28 14:38 16:38 18:48

高橋精工㈱前 8:03 10:18 11:58 14:03 17:18 七丁目 9:23 10:23 12:28 14:38 16:38 18:48

橋本屋旅館前 8:03 10:18 11:58 14:03 17:18 五丁目 9:24 10:24 12:29 14:39 16:39 18:49

矢幡郵便局前 8:04 10:19 11:59 14:04 17:19 四丁目 9:25 10:25 12:30 14:40 16:40 18:50

蔵太皷麻生店前 8:09 10:24 12:04 14:09 17:24 潮来駅 9:30 10:30 12:35 14:45 16:45 18:55

㈱レイク本社前 8:10 10:25 12:05 14:10 17:25 潮来駅東 10:31 12:36 14:46 16:46 18:56

セイミヤ・カワチ麻生店　※2 ↓ 10:26 12:06 14:11 17:26 日の出８丁目 10:32 12:37 14:47 16:47 18:57

麻生高校前 8:15 10:31 12:11 14:16 17:31 日の出こども園前 10:33 12:38 14:48 16:48 18:58

麻生庁舎 8:20 10:32 12:12 14:17 17:32 日の出中学校前 10:34 12:39 14:49 16:49 18:59

麻生公民館 10:33 12:13 14:18 17:33 いいつかストアー前 10:35 12:40 14:50 16:50 19:00

麻生交差点 10:34 12:14 14:19 17:34 日の出１丁目 10:36 12:41 14:51 16:51 19:01

筑波銀行麻生支店前 10:35 12:15 14:20 17:35 水郷潮来バスターミナル 10:40 12:45 14:55 16:55 19:05

あそう温泉「白帆の湯」　※3 10:40 12:20 14:25 17:40 道の駅いたこ 10:45 12:50 15:00 17:00 19:10

※1：レイクエコー・白浜少年自然の家・なめがたファーマーズヴィレッジ中央　　　※2：セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央　　※3：あそう温泉「白帆の湯」（天王崎）

【運賃】１乗車均一200円（障がい者及び介護人・小学生100円、未就学児無料）　

お支払いは、現金またはＳｕｉｃａ（スイカ）、ＰＡＳＭＯ（パスモ）などの交通系ＩＣカードのみです。

神宮あやめ白帆ラインの回数券・定期券ではご乗車できません。

＜お問い合わせ＞

 行方市企画部事業推進課 　　 TEL.0299-72-0811

 潮来市市長公室企画政策課 　TEL.0299-63-1111

＜運行に関するお問い合わせ＞

関東鉄道㈱鉾田車庫営業所　 TEL.0291-33-3181

潮来・行方広域路線バス「鹿行北浦ライン」運行時刻表


